
 

        
        
        
        
        
         
  COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE   
   Libero Consorzio Comunale di Enna    

 

  

 
COPIA AD USO AMMINISTRATIVO 

 
DETERMINAZIONE DEL 4° SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 

 
Registro Generale n.  692 del  26-10-2023 

 
Ufficio:  CIG:  
 
 

Oggetto: Pagamento diritti sanitari asp enna 

 
L'anno  duemilaventitre addì  ventisei del mese di ottobre il Responsabile del Settore 

Villareale Francesco Liborio 
 

 VISTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 28/10/2020 è stato 

approvato il Programma Politico - Amministrativo Elettorale di mandato del Sindaco, 

presentato e discusso in Consiglio Comunale ed approvato con atto n. 25 del 

18/11/2020; 

 VISTO il D. Lgs n. 267/2000. 

 VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la 

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;  

 VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 111 del 28.12.2022 di approvazione del     

        DUP 2022/2024; 

     -  VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 112 del 28.12.2022 di approvazione  

        dello schema di  Bilancio di Previsione finanziario 2022/2024; 

     -  VISTO il DM Ministero dell’Interno del 31.05.2023 con cui è stato differito    

        ulteriormente il termine per l’approvazione del Bilancio di Previsione 2023-2025 al  

        31-07-2023; 

 VISTO lo Statuto Comunale; 

 VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;  

Considerato che occorre provvedere ai fini della somministrazione dei pasti nel plesso 
scolastico Lanza all’ aggiornamento della dia sanitaria del 07/03/2016 prot. n° 2669; 

Tenuto conto che la pratica in questione deve essere corredata del pagamento dei diritti 
sanitari mediante bonifico IBAN IT53S0100516800000000218000 ell’ importo di € 20,00 
per quanto in premessa 



  

Determinazione 4° SETTORE POLIZIA MUNICIPALE n.35 del 26-10-2023 Comune di Valguarnera Caropepe 
 

Pag. 2 

DETERMINA 
1. Impegnare e liquidare, ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs. N. 267/2000, la somma di seguito 

elencata:  
Missione   01  Programma 11  Titolo 1  Macroagg 03.01.02.000   

Cap./Art. 251 Descrizione:  

SIOPE CIG:  

Creditore: Asp di Enna  

Causale: diritti di segretaria per parere asp identificativo cup 2023766661  

Modalità finan.: Bilancio Comunale 

Imp./Prenot. Importo: €. 20,00 

 
 
 

Il Responsabile del procedimento 
F.to               0 FRANCO LAURIA 

 
Il Responsabile del Settore P.M. 

F.to Dott. Francesco Liborio Villareale 
 

 
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
annotazioni:  
Lì  26-10-2023 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to dott. IMPELLIZZERI SALVATORE 

 
 


